Toruń, dn. 26.02.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.18.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę nici chirurgicznych”.


W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1:
Dot. Zadania 1, poz. 44-48
Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedź:
Zgodnie z  SWZ.

Pytanie nr 2:
Dot. Zadania 1, poz. 49-67
Czy Zamawiający dopuści monofilament z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%?
Odpowiedź:
Zgodnie z  SWZ.

Pytanie nr 3:
Dot. Zadania 1, poz. 98-99
Czy Zamawiający dopuści monofilament z polidioksanonu o czasiw chłąnianai 180-210 dni?
Odpowiedź:
Zgodnie z  SWZ.

Pytanie nr 4:
Dot. Zadania 1, poz. 110
Czy Zamawiający dopuści szew pętlowy z igłą okrągłą z tnącym końcem?
Odpowiedź:
Zgodnie z  SWZ.

Pytanie nr 5:
Dot. Zadania 1, poz. 111-116
Czy Zamawiający wykreśli pozycje 111-116?
Odpowiedź:
Zgodnie z  SWZ.
Pytanie nr 6:
Dot. Zadania 1, poz. 111-116
Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 111-116? 
Odpowiedź:
Zgodnie z  SWZ.

